CIUDAD ge POSADAS

Honorabte C"wmy’a Deliberante

de ta Crndad do FPosadas
ORDENANZA V - N°61
ANEXO Il
PLANILLA ANEXA N2 || —

EJERCICIO FINANCIERO 2026 - HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
EROGACIONES CORRIENTES - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO -

GASTOS EN PERSONAL
Planta Permanente

Conceptos Remunerativos ]

ASIGNACION DE LA CATEGORIA
ASIGNACION POR FUNCION

ADILPOR COMP.JERARQ. DTO

ANTIGUEDAD

TiTULO

ADICIONAL P/PRESENTISMO

BONIF.RESP. FUNCIONAL

BONIF. OP. MANEJO SONIDO

ADIC. POR TAREAS ESPECIALIZADAS

BONIF. POR S.C.D.

ASIG. ESP. MANEJO DE FONDOS

ADIC. TAREA INSALUBRE

ADIC. REM. PARIT./21 - DCTO. N° 123/21

ADIC. REM. PARIT./21 - DCTO. N° 354/21

ADIC. REM. BONIF. P/PROD. MAR-ABR-MAY Y DCTO N° 125/22
ADIC. REM. BONIF. DCTO. N° 441/22

INCREM. REMUNERATIVO DCTO. N° 81/08

ADIC. REMUN. DCTO. N° 220/08 - 370/11

TICKETS REM. DCTO. N° 375/16

ADIC. REM. BON. P/PROD. PARIT. 23 - DCTO. N° 106/23
CARGO MAYOR JERARQUIA

SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO
CONTRIBUCION PATRONAL DE JUBILACION 10 %
CONTRIBUCION PATRONAL DE OBRA SOCIAL 2 %

Sub-Total

Conceptos No Remunerativos |

TOTAL ASIG. FAMILIARES
ADIC. NO REM. POR CAP. LABORAL

PASAJE

ADIC. NO REM. MAY. DEDICACION

ADIC. NO REM. DCTO. N° 87/15 -119/14 -581/15

ADIC. NO REMUN. DCTO. N° 137/16 - 594/16 -131/17 -69/21
INCREM. NO REMUNERATIVO DCTO, N° 8§1/08

ADIC. NO REM. PARIT./21 - DCTO. N° 123/21

ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 250/19 - 413/23 - 89/24
ADIC. NO REMUN. NO BONIF. DCTO. N° 94-233/20
ASIG.NO REM EDUC. SUPERIOR

ADIC. NO REMUNERATIVO ORD. 1790

ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 19/08

COMP. FACTOR CORRECTOR

AYUDA ESCOLAR

SAC C.N.R.

TICKETS

VACACIONES NO GOZADAS

Sub-Total

TOTAL GENERAL

1.

491,082,261
12,897,081
13,966,636

143,631,471
35,718,405

196,014,152

115,156,564

281,585

452,775,248
20,414,942
31,799,435

7,645,160
5,252,667
6,808,335
11,932,888
212,595,742
380,323
630,435
206,371,440
661,543,188
2,956,263

348,238,775

274,786,489
54,957,298

3,307,836,782

121,768,164
376,752,007
5,749,748
533,386,563
3,720,425
21,790,799
334,093
11,555,867
71,790,924
11,958,510
22,694,449
410,330
265,745
223,691,482
21,502,530
168,450,382
1,782,298,800
0

3,378,120,821

§,685“95 7,603

/



