



Honorble Concejo Deliberante
de la Ciudad de Posadas

ORDENANZA V - N° 61

ANEXO II

PLANILLA ANEXA N° II

EJERCICIO FINANCIERO 2026 - HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
EROGACIONES CORRIENTES - GASTOS DE FUNCIONAMIENTO -
GASTOS EN PERSONAL

Planta Permanente

DYN
estim
estra
eliber
Posadas

CONCEPTO	ANUAL
Conceptos Remunerativos	
ASIGNACIÓN DE LA CATEGORIA	491,082,261
ASIGNACION POR FUNCIÓN	12,897,081
ADI.POR COMP.JERARQ. DTO	13,966,636
ANTIGUEDAD	143,631,471
TÍTULO	35,718,405
ADICIONAL P/PRESENTISMO	196,014,152
BONIF.RESP. FUNCIONAL	115,156,564
BONIF. OP. MANEJO SONIDO	281,585
ADIC. POR TAREAS ESPECIALIZADAS	452,775,248
BONIF. POR S.C.D.	20,414,942
ASIG. ESP. MANEJO DE FONDOS	31,799,435
ADIC. TAREA INSALUBRE	7,645,160
ADIC. REM. PARIT./21 - DCTO. N° 123/21	5,252,667
ADIC. REM. PARIT./21 - DCTO. N° 354/21	6,808,335
ADIC. REM. BONIF. P/PROD. MAR-ABR-MAY Y DCTO N° 125/22	11,932,888
ADIC. REM. BONIF. DCTO. N° 441/22	212,595,742
INCREM. REMUNERATIVO DCTO. N° 81/08	380,323
ADIC. REMUN. DCTO. N° 220/08 - 370/11	630,435
TICKETS REM. DCTO. N° 375/16	206,371,440
ADIC. REM. BON. P/PROD. PARIT. 23 - DCTO. N° 106/23	661,543,188
CARGO MAYOR JERARQUÍA	2,956,263
SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO	348,238,775
CONTRIBUCIÓN PATRONAL DE JUBILACIÓN 10 %	274,786,489
CONTRIBUCIÓN PATRONAL DE OBRA SOCIAL 2 %	54,957,298
<i>Sub-Total</i>	3,307,836,782
Conceptos No Remunerativos	
TOTAL ASIG. FAMILIARES	121,768,164
ADIC. NO REM. POR CAP. LABORAL	376,752,007
PASAJE	5,749,748
ADIC. NO REM. MAY. DEDICACIÓN	533,386,563
ADIC. NO REM. DCTO. N° 87/15 -119/14 -581/15	3,720,425
ADIC. NO REMUN. DCTO. N° 137/16 - 594/16 -131/17 -69/21	21,790,799
INCREM. NO REMUNERATIVO DCTO. N° 81/08	334,093
ADIC. NO REM. PARIT./21 - DCTO. N° 123/21	11,555,867
ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 250/19 - 413/23 - 89/24	71,790,924
ADIC. NO REMUN. NO BONIF. DCTO. N° 94-233/20	11,958,510
ASIG.NO REM EDUC. SUPERIOR	22,694,449
ADIC. NO REMUNERATIVO ORD. 1790	410,330
ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 19/08	265,745
COMP. FACTOR CORRECTOR	223,691,482
AYUDA ESCOLAR	21,502,530
SAC C.N.R.	168,450,382
TICKETS	1,782,298,800
VACACIONES NO GOZADAS	0
<i>Sub-Total</i>	3,378,120,821
TOTAL GENERAL	6,685,957,603